
i**:
* "

'k * ik

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen

,, občanský zákoník ") mezi

KupujÍcÍ:

Sídlo:
lČ:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Základni Škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres
Náchod
Husovo náměstí 352, PSČ 55101Jaroměř
7092666

Mgr. Josef Hovorka, ředitel školy

na straně jedné (dále jen ,,kupujicř')
a

prodávajÍcÍ kxn CZ, s.r.o.
Sídlo: Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové
lČ: 28784111
DIČ: CZ28784111
Číslo účtu:
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Kotkem, jednatelem společnosti

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedenéni Krajským soudem v Hradci Králové, spis, zn. C 27182

(dále jen ,,prodávajícř')

uzavÍrajÍ tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva"), kterou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat
kupujíchnu předmět koupě specifikovaný v článku l. smlouvy a kupujÍcÍse zavazuje předmět koupě

převzít a zaplatit cenu podle Článku ||. smlouvy, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených,

Preambule
1. Tato smlouva se uzavírá za účelem realizace veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem:

,,Dodávka vybavení učebny přírodnÍch věd - Základní škola Boženy Němcové Jaroměř" (dále též
jako ,,veřejná zakázka"), vyhlášené kupujicim jako veřejným zadavate|en1 v otevřeném řízeni, pro
něhož byla jako nejvhodnější nabídka vybrána nabídka prodávajÍcÍho.

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých podprodávajÍcÍch držitelem všech
potřebných oprávnění a povolenI k realizaci předmětu veřejné zaká'zky a že disponuje vybavením,
zkušenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu této smlouvy.

3. Tato Smlouva je součástí realizace projektu kupujicího s názvem: ,,Přírodovědná učebna v novém
kabátu a online", reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0010895 (dále jen ,,projekt"), jehož realizace

1



'¥-

l

* * *
1//

* ** ** ik
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný 'egíonálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

bude podpořena dotaci z Integrovaného regionálního operačního programu skrze MAS Mezi Úpou

a Metuji, jako 4. výzva mas z IROP - ,,Infrastruktura ve vzdělávání".
4. Podmínky čerpáni dotace upravují Obecná pravidla pro žadatele a příjemce podpory v

Integrovaném regionálním operačním programu, aktuálně účinná verze dostupná na:
http://www.irop.rnmr.cz/cs/Zadate|e-a-prijemci/Dokun)enty/Dokumenty/Obecna-Pravid|a-pro-
zadatele-a-prijemce (dále jen ,,Dotační pravidla").

5, ProdávajÍcÍby| kupujícím výslovně upozorněn na to, že pro čerpánídotace kupujícirn k úhradě části
kupní ceny dle této smlouvy je nutné splnit zejména nás|edujici povinnosti:

" dodržet způsob fakturace sjednaný touto smlouvou,
" dodržet sjednaný termín dodánía převzetizboží,
" jakož i další povinnosti v Dotačních pravidlech uvedené.

6. prodávajÍcÍ prohlašuje, že byl s Dotačními pravidly před podpisem této smlouvy seznámen.
prodávajici se zavážuje dodat zboží tak, aby kupujici Dotační pravidla mohl dodržet. Prodávájici bere
na vědomí, že nedodrženi jakékoli zvýše uvedených povinností může ohrozit a/nebo zneŕnožnit
Čerpáni dotace kupujicim a/nebo může mít za následek poskytnuti dotace v nižší výši a/nebo
kupujici bude povinen již poskytnutou dotaci či její část vrátit a dále zaplatit sankce v podobě úroku
z prodle ni.

7. Pokud dojde pro porušení jakékoli z povinnosti prodávajiciho sjednaných touto smlouvou z důvodu
přičitatelného prodávajichnu k některému z důsledků popsaných v předchozí větě, zavazuje se
prodávajici uhradit kupujícímu veškeré újmy, zejména zaplatit neposkytnutou dotaci, její část či
vrácenou dotaci či její část a náklady vynaložené na projektového manažera, které kupujicimu
v důsledku porušeni povinnosti prodávajicim vzniknou

8. prodávajÍcÍ dále prohlašuje, že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované touto
smlouvou prověřil, že předložené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a
nedostatky, neobsahuji nevhodná řešeni, materiály a technologie, a že dílo je tak možno realizovat
za jim nabídnutou smluvní cenu uvedenou v Článku ||. této smlouvy.

Článek l.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka nábytku a dalšího vybaver)ipro učebny v rozsahu dle technické
specifikace, která tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, a to včetně montáže a zprovozněni (dále jen
,,zboží").

2. prodávající se v souvislosti s koupí zboží zavazuje zajistit rovněž: .
a) dopravu zboží na místo plněni, jeho vybaleni a kontrolu,
b) předáníinstrukcÍ a návodů k obsluze a údržbě zboží (manuálů) v českém jazyce,
C) protokolárni předáni zboží do provozu kupujicimu,
d) provedeni nutných a souvisejicich elektromontážnich prací, souvisejÍcÍ s dodávkou zboží do

učebny,
2



* * ,k

)

* k
* *
* ik

* * *

EVROPSKA UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

e) odvoz a likvidaci všech obalů a dalších materiálů použitých při plněniveřejné zakázky, v
souladu s ustanoveními zákona Č. 185/2001Sb., o odpadech a v platném znění.

Článek ll.

Cena

1. Cena je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná a musí zahrnovat veškeré
náklady prodávajícího na plněni této smlouvy (zejména cla, obaly, manuály, dopravu, likvidaci
obalů, záruční servis) a finanční vlivy (inflační, kurzový) po celou dobu realizace dodávky a rovněž
zisk prodávajicího.

Cena celkem bez DPH: 724.310,00 KČ

DPH 21%: 152.105,10KČ

cena celkem včetně DPH: 876.415,10 KČ

2. položkový rozpočettvoři přílohu č. 2 smlouvy a je jim vyplněná ,,Tabulka k ocenění", kterou předložil
prodávajÍcÍ jako součást své nabídky na plněníveřejné zakázky.

3. Cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících prokazatelný
vliv na uvedenou cenu.

4. KupujÍcÍ se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v odstavci 1. tohoto článku na
základě faktury vystavené v souladu s dalšími podmínkami uvedenými v této smlouvě a způsobem
uvedeným v ustanoveníl. přílohy Č. 1této smlouvy (,,Obchodní podmínky").

5. Lhůta splatnosti faktury je 14 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručeni faktury
kupujícímu.

6. Kupující neposkytuje zálohy. Cena za zboží bude prodávajÍcÍmu hrazena na základě dilčich faktur
vystavovaných prodávajícím vždy po skončeni každého kalendářního měsíce podle vzájemně
odsouhlaseného rozpisu v příslušném měsíci provedených dodávek a poskytnutých služeb (dále jen
,,rozpis dodávek"). Fakturovaná částka se bude rovnat výši ceny odsouhlasených dodávek a služeb
určené dle příslušného rozpočtu. Plněni prodávajiciho v rozsahu kupujícím potvrzeného rozpisu
dodávek bude považováno za dilči zdanitelné plněnive smyslu přísl. ustanoveni zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v jeho platném znění. Dnem uskutečněnÍdÍlčiho zdanitelného plněni
je poslední den kalendářního měsíce, za který je rozpis dodávek vystaven.

7. Takto budou dílčí faktury prodávajícím vystavovány maximálně do výše 90 % ceny za zboží. Na
zbývající část ceny za zboží prodávající vystaví konečnou fakturu, a to po úspěšném předáni a
převzetí zboží.

8. V případě dodánipředmětu smlouvy jako dilči pIněninebude mittato skutečnost vliv na výšicelkové
ceny, uvedenou v bodě 1 tohoto článku a bude se řídit všemi ustanoveními č. l Obchodních
podmínek této smlouvy.

3



l
l

1//

,k d' *
* ik
* *
* *

N *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reg|ona|ni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek j||.

Termín plněni, místo plnění

1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět této smlouvy do 6 měsíců od výzvy k plnění, a
to dle podmínek dále uvedených v této smlouvě a obchodních podmínkách.

2. prodávajicí je povinen oznámit kupujicimu nejméně 7 dnů předem termín dodávky předmětu této
smlouvy na místo plněni.

3. Místem dodáni zboží je areál kupujiciho: Základni škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí
352, okres Náchod, Husovo náměstí 352, PSČ 55101jaroměř.

4. Prodávajicí je povinen při předáni zboží předat kupujícímu veškeré sjednané doklady, uvést zboží
do provozu včetně předvedeni jeho plné funkčnosti a provést proškolení obsluhy.

5. Zboží bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato na základě shodných prohlášeni stran v
předávacím protokolu. O průběhu předáni a převzetí zboží smluvní strany vyhotoví předávací
protokol, který bude obsahovat specifikaci zboží a předaných dokladů ke zboží, místo a datum
předání, údaj o uvedenizbožÍ do provozu a o proškoleni obsluhy. V závěru bude uvedeno, zda
kupujÍcÍ zboží přebírá Či nikoliv, a pokud ne, z jakého důvodu.

6. Kupujici je oprávněn nepřevzít zboží, bude-li zboží mít při předáni vady, nebude-li zboží uvedeno
do provozu včetně předvedeni jeho plné funkčnosti, nebudou-li kupujicimu současně předány bez
vad kompletní doklady ke zboží či nebude-li provedeno proškoleni obsluhy.

7. Kupující je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít zboží i v případech uvedených v odst. 6 tohoto
článku smlouvy. jestliže kupující zboží od prodávajIciho v takovém případě převezme, bude
v předávacím protokolu stanovena lhůta pro odstraněni vad, resp. pro dodatečné poskytnuti
příslušného plněni. Převzetím zboží v takovém případě není dotčena povinnost prodávajÍcÍho
k zaplaceni smluvní pokuty dle odst. 1 Ustanoveni V Obchodních podmínek (příloha č. 1 této
smlouvy), a to až do doby odstraněnivad či dodatečného poskytnuti chybějících plněni.

8. KupujÍcÍ není povinen přijmout částečné plněni.

Článek lV.

Povinnosti prodávajÍcÍho vyplývajÍcÍ z finanční spoluúčasti evropských fondů v rámci Integrovaného
regionálnIho operačního programu 2014-2020

1. Prodávajici je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci veřejné zakázky
,,Dodávka vybavení učebny přírodních věd - Základní škola Boženy Němcové Jaroměř ", zejména
tuto smlouvu včetně jejich případných dodatků, včetně účetních dokladů pod dobou stanovenou
právními předpisy ČR, minimálně do konce roku 2028.

2. prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci související s realizaci veřejné zakázky ,,Dodávka vybavení učeben nábytkem "
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontro|ního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a
dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky

l
l

4



* * *
* *

* ik
* *

1//

* * k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regtonálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

k provedeni kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly
součinnost.

3. Na každé faktuře bude jednoznačně uvedeno, že se jedná o projekt souvÍsejÍcÍ s Integrovaným
regionálním operačním programem s názvem: ,,Přírodovědná učebna v novém kabátu a online",
reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0010895 (dále jen ,,projekt").

4. prodávajici si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
finanční kontrole"), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly,

Článek VI.

Součásti smlouvy

1. Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:

· Příloha č. l: Obchodní podmínky
· Příloha č. 2: Tabulka k ocenění
' Příloha č. 3: Technická specifikace
· Příloha č. 4: Předávací protokol

2. Tyto přílohy jsou chápány jako vzájemně se v\/svět|ujici a doplňujici. v případě nejednoznačnosti
nebo rozporů mají přednost ustanovenítéto smlouvy před ustanoveními výše uvedených příloh.

Článek VIl.

Závěrečná ustanovení

1. Kupující předá prodávajícímu přIslušnou dokumentaci nezbytnou k realizaci předmětu smlouvy
nejpozději při podpisu smlouvy smluvními stranami.

2. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsáni poslední ze smluvních stran a účinnosti
okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řidl
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavřeni této smlouvy odešle smlouvu k
řádnému uveřejněni do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy
kupující bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany
uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejněni.

5. Smluvní strany berou na vědomi, že nebude-li smlouva zveřejněn·a ani devadesátý den od jejího
uzavřeni, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

6. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že její obsah a obsah příloh podrobně znají, je jim
srozumitelný a souhlasis nim.

5



'l--

* 'k *
* *

)

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reg|oná|ni rozvoj
Integrovaný re(jloná|ni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

7. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na
platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanoveni smlouvy. Smluvní strany mají povinnost
takové ujednáni okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. V případě rozporu textu
smlouvy a příloh má vždy přednost text smlouvy.

8. jakékoliv změny smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků,
odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Změny kontaktních
osob se považuji za provedené dnem doručeni doporučeného dopisu druhé smluvní straně.

9. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dvě
vyhotovení a prodávající jedno vyhotoveni.

V jaroměři, dn, ·8o .S. iq

Za kupujicIho:

V Hradci Králové dne 3-> . j"". Lo /O

Za prodávajíciho:

6



b

* 'k *
* *

*

l

* *
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha Č. 1 smlouvy

Obchodní podmínky

Ustanovení I.

Platební a fakturační podmínky

1. Právo prodávajícího na vystavení faktury vzniká až po podpisu předávacího protokolu smluvními
stranami, pokud není dohodnuto jinak.

2. Faktura bude adresována: Základni škola Boženy Němcové jaroměř, Husovo náměstí 352, okres
Náchod, Husovo náměstí 352, PSČ 551 01Jaroměř, lČ: 70926662.

3. Na faktuře bude jednoznačně uvedeno, že se jedná o projekt souvĹsejÍcÍs Integrovaným regionálním
operačním programem (IROP 2014-2020) s názvem: ,,Přírodovědná učebna v novém kabátu a
online", reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0010895 (dále jen ,,projekt"). Faktura bude splňovat
náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy a zvyklostmi. KupujÍcÍ je oprávněn vrátit
prodávajícknu bez zaplaceni fakturu, která nemá náležitosti uvedené v tomto ustanoveni nebo
vykazuje jiné vady. Současně s vrácením faktury sdělí kupující prodávajícímu důvody vráceni. V
závislosti na povaze vady je prodávajÍcÍ povinen fakturu včetně jejich příloh opravit nebo nově
vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová
lhůta splatnosti začíná běžet ode dne prokazatelného předáni kupujicímu opravené nebo nově
vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, splňu jici podmínky smlouvy.

4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu ust. § 28 odst. 2 zákona Č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Cena bude kupujicím uhrazena na účet prodávajiciho uvedený v záhlaví smlouvy, a to na základě
faktury vystavené prodávajícím. Faktura může být vystavena nejdříve dne následujíciho po dni
podepsáni předávacího protokolu.

6. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude kupujÍcÍ platit fakturovanou částku vždy na ten účet
prodávajiciho, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přistup dle ust. §
109 odst. 2 písm. c) zákona Č. 235/2004 Sb., o daniz přidané hodnoty,ve znění pozdějších předpisů.
jestliže bude na faktuře uveden jiný účet prodávajícího, než takto zveřejněný, bere prodávající na
vědomi, že kupující je bez dalšího oprávněn zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou Částku
bez DPH; kupujIcivtakovém případě zaplatIDPH přímo na účetsprávce daně. Otakovémto postupu
dodatečně písemně informuje prodávajícího.

7. Pokud je v okamžiku fakturace o prodávajÍcÍm zveřejněna způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup
skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručenidle ust. §109 odst. 3 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bere prodávající na vědomi, že kupující
je bez dalšího oprávněn zaplatit na účet prodávajÍcÍho pouze fakturovanou Částku bez DPH; kupujícI
v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce dané. O takovémto postupu dodatečně
písemně informuje prodávajícího.

7



~ ¶~" ,

* * *
* *

l

* *
* *

'k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

8. Úhradou se rozumí odepsáni fakturované částky z účtu kupujícího.

Ustanovení ll.

Způsob prováděni

1. Prodávájicí bude při zajišťováni dodávek vybaveni postupovat s odbornou péči. Dodávky, práce a
služby, které jsou předmětem smlouvy, prodávájÍcÍ provede v takovém rozsahu a jakosti, aby
dodávka vybaveni odpovídala podmínkám stanoveným smlouvou a obvyklému úCelu použití.

2. prodávající je povinen dodat vybaveni ve sjednané době v požadovaném množství, jakosti a
provedeni a v souladu s dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. prodávající se zavazuje zajistit
v rámci dodávky vybavení především veškeré práce dle požadavků kupujíciho a úplné a včasné
provedenívšech prací nutných pro řádné dodánivybaveni bez vad a další plněni, jejichž provedení
je pro řádné a včasné dodánívybaveni nezbytné.

3. prodávající je povinen při zajišťováni dodávek vybaveni dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy,
veškeré zákony a jejich prováděcívyhlášky, pokud se vztahuji k zajišťování dodávek vybaveni a týka ji
se činnosti prodávajiciho, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí. Pokud
porušením těchto předpisů prodávajícím vznikne škoda, nese náklady prodávajIcí.

4 Dodané vybaveni musí vyhovovat všem normám a právn'm předp'sům platným v České republice.
5. prodávající prohlašuje, že mu jsou známy technické, kvalitativní a specifické podmínky, za nichž se

dodávka vybavení realizovat.

Ustanoveni Ill.

Bezpečnost práce, jakost díla, zabezpečeni a prověření jakosti

1. Prodávajicí ručí za to, že veškeré dodávky a související služby budou provedeny v jakosti sjednané
smlouvou.

2. Prodávající bude odpovídat za množství, jakost, provedeni a kompletnost dodaného vybaveni v
rozsahu smlouvy, za použitý materiál. Bude odpovídat za to, že předmět plněni bude mít vlastnosti
stanovené zadávací dokumentaci, platnými právními předpisy, všeobecně závaznými technickými
předpisy, veškerými platnými technickými normami, které se vztahuji k činnosti prodávajícího v
rámci plněni smlouvy, dále vlastnosti dohodnuté smlouvou, eventuálně vlastnosti obvyklé.

3. Prodávající je povinen kupujícímu nebo jeho zástupci umožnit v průběhu realizace smlouvy kontrolu
dodávaného vybavení a jakékoliv jeho části, aby se kupující mohl ujistit, že jsou v souladu se
smlouvou.

4. Pokud by jakákoliv zkontrolovaná část dodávaného vybaveni nevyhovovala specifikacím dle
smlouvy, může ji kupujici odmítnout a prodávajici musí bud'odmítnutou část dodávaného vybaveni
nahradit novým nezávadným plněním, nebo v případě souhlasu kupujíciho provést všechny úpravy
(změny) nezbytné pro sp1nění specifikovaných požadavků, a to bezúplatně.

Ustanoveni IV.

Záruky, odpovědnost za vady

8



"T' " "

* * *
* *

l

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionäni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

l. prodávající odpovídá za správnost a úplnost dodání předmětu smlouvy podle smlouvy, zadávací
dokumentace, platných norem a souvisejícich platných předpisů.

2. prodávajÍcÍ poskytuje po určenou záruční dobu záruku za bezvadnost předmětu smlouvy, tj. záruku
za všechny vlastnosti, které má předmět smlouvy mít zejména dle smlouvy, dle jednotlivých
požadavků a pokynů kupujÍcÍho, případně ostatních pověřených osob. Záručnidoba činí24 měsíců,
není-li výrobcem stanovena doba delší, a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujÍcÍm. prodávajÍcÍ
prohlašuje, že předmět smlouvy si po tuto dobu zachová vŠechny takové vlastnosti, funkčnost a
stanovenou účelovou způsobilost. Za vadu se považuji ivady v dokladech nutných pro uživánivěci.

3. Záruční doba je stanovena v délce 24 měsíců, pokud není stanovena ve smlouvě či jiné její příloze
delší.

4. Vada na předmětu smlouvy, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude kupujícím oznámena
bez zbytečného odkladu prodávajÍcÍmu a tento zahájípráce na odstraněnivady bezodkladně, pokud
se kupujÍcÍ s prodávajíchn nedohodnou písemně jinak. Vada bude odstraněna nejpozději do 30
pracovních dni po jejím nahlášeni prodávajícím, r)edohodnou-|i se smluvní strany jinak. Pokud to
charakterzjištěné vady bude umožňovat,odstranÍprodávajÍcÍvadu v místě sídla kupujícího. Kupujicí
může požadovat i dodáni nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené,
ale pokud se vada týká pouze součásti věci, může kupujíci požadovat jen výměnu součásti. Právo na
dodáni nové věci, nebo výniěnu součásti má kupujic|' iv případě odstranitelné vady, pokud nemůže
věc řádně užívat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší počet vad.

5. prodávajicí je povinen vadu odstranit na vlastni náklady.
6. V případě opravy vadných částí předmětu smlouvy se záruční doba prodlouží o dobu, po kterou

nemohl být V důsledku zjištěné vady předmět smlouvy užíván vůbec nebo n)oh| být užíván jen v
rozsahu niŽŠím než obvyklém.

7. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná kupujicím v
posledníden záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

8. Odstraněni vady nemá vliv na nárok kupujicM vůči prodávajÍcÍmu na zaplacení smluvních pokut a
náhradu škod souvisejÍcÍch s vadami předmětu smlouvy.

9. V případě odpovědnosti prodáva jÍcÍho za vady pIati dále zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů.

UstanoveníV.

zajištění plněni povinností

1. V případě prodlení prodávajÍcÍho s plněním dle smlouvy je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,1%
z celkové ceny plněniza každý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujíciho se zaplacením kupniceny je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,05 %
z dlužné částky za každý den prodlení.

3. prodávajÍcÍ zaplatí smluvní pokutu podle smlouvy na účet kupujícího do 14 dnů po obdrženi
vyú čtová ní s mlu vní po kuty.

4, Pokud není v ostatních ustanoveních smlouvy uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty
prodávajicim kupujicknu nezbavuje prodávajíciho závazku splnit povinnosti dané mu smlouvou.

9



"T '
,l
. * "k *

JŔ k
* *
* *

l

k K 'k

EVROPSKA UNIE
Evropský fond pro reg|oná|ni rozvoj
Integrovaný regloná|ni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

5. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze strany
kupujiciho.

6. Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujicího na náhradu škody vzniklé z porušení
povinnosti, ke kterému se tato smluvní pokuta vztahuje. Kupujici je oprávněn požadovat náhradu
případné Škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši

Ustanoveni VI.

Odstoupení od smlouvy

1. Každá ze stran má právo bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy v případě podstatného
porušeni smlouvy a dále v případě porušení smlouvy, které nebylo v dodatečné 10 denní lhůtě
stanovené ke sjednáni nápravy ani přes písemnou výzvu napraveno.

2, podstatným porušením smlouvy se vedle důvodů uvedených v občanskén) zákoníku rozumí
zejména:

a) prodlení prodávajÍcÍho s termínem plnění stanoveným touto smlouvou o vÍce než 15 dnů,
nedohodnou-li se strany písemně jinak,

b) prodIení kupujÍcÍho s terminem úhrady ceny stanoveným touto sm|oLIvou o vÍce než 15 dnů;
nedohodnou-li se strany písemně jinak.

1. V případě odstoupení kupujicího od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy prodávajicňn
nemá prodávajíci nárok na zaplaceníceny podle či. ||. smlouvy, a to ani na její poměrnou část, pokud
se kupující s prodávajícím nedohodnou písemně jinak. prodávajici je pouze oprávněn žádat po
kupujicim to, o co se kupujicí obohatil. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok kupujÍcÍho na
náhradu případné škody.

2. V případě odstoupenÍprodávajÍcÍho od smlouvy z důvodu podstatného porušenIsrMouvy kupujícím,
nemá prodávajÍcÍ nárok na úhradu ceny. Odstoupením od smlouvy nenídotčen nárok prodávajícího
na náhradu případné škody.

Ustanoveni VIl.

Závěrečná ujednáni

1. jakékoliv změny smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty formou číslovaného
dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Tyto dodatky budou tvořit nedánou
součást smlouvy. Změny kontaktních osob se považujiza provedené dnem doručení doporučeného
dopisu druhé smluvní straně.

2. prodávajici je povinen mít po celou dobu plněni uvedenou v ČI. Ill. smlouvy, uzavřenou platnou a
účinnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou
prodávajicim třetí osobě v minimální výši pojistného plnění 2.000.000 kč. prodávajÍcÍ je povinen
předložit kupujícímu kopii pojistné smlouvy případně potvrzeni pojistit'ele při podpisu této smlouvy.
Porušeni povinnosti dle věty první je považováno za podstatné porušení smlouvy.

10



Příloha č. 2

Tabulka k ocenění

VYBAVENÍ UČEBNY PŘÍRODNÍCH VĚD (NÁBYTEK + ROZVODY ELEKTROINSTALACE)

č. POLOŽKA Nabídková celková cena za položku v KČ bez DPH Nabídková celková cena za položku v KČ vC. DPH

1. Vybaveni učebny přírodních věd 676 290,00 KČ 818 310,90 KČ

2. Rozvody elektoinstalace v učebně a žákovských stolech 48 020,00 KČ 58 104,20 KČ

CELKEM 724 310,00 Kč 876 415,10 Kč

l
Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými ke dni uskutečněni zdanitelného plněni.

prohlašuji, že veškeré shora uvedené údaje (parametry) jsou úplné, pravdivé a odpovidají skutečnosti. jsem si vědom/a právních následků v případě uvedeni
nesprávných nebo nepravdiyých údajů (parametrů).

,
kmO c l' /"yn/c , b , i". 20 I"?

Mišto, datum

Í



VYBAVENÍ UČEBNY PŘÍRODNÍCH VĚD - NÁBYTEK

poloŽka . . . počet Nabídková cena za Nabídková celková cena Nabídková celková cena
. Položka rozpočtu jednotka . ,c. jednotek jednotku v KČ bez DPH za položku v KČ bez DPH za položku v KČ VC. DPH

Vybaveni Multimediálni učebny

1 Stůl pro učitele na pokusy ks 1,00 30 890,00 30 890,00 37 376,90

2 Stůl pro učitele ks 1,00 17 240,00 17 240,00 20 860,40

3 Mycí stůl pro učitele ks 1,00 21 700,00 21 700,00 26 257,00

4 Multimediálni stůl ks 1,00 16 450,00 16 450,00 19 904,50

5 Židle pro učitele ks 1,00 1 970,00 l 970,00 2 383,70

6 Stůl pro žáky dvoumístný ks 15,00 21810,00 3?7 150,00 395 851,50

7 Židle pro Žáky ks 30,00 1 220,00 36 600,00 44 286,00

8 Mycí centrum ks 1,00 14 220,00 14 220,00 17 206,20

9 Dvojitá skříň s plastovými boxy ks 2,00 14 130,00 28 260,00 34 194,60

,id skříň vysoká ks 2,00 8 270,00 16 540,00 20 013,40

11 Skříň dělená ks 2,00 9 570,00 19 140,00 23 159,40

12 Skříň na kostru ks 1,00 6 600,00 6 600,00 7 986,00

13 Skříň na mapy ks 2,00 17 950,00 35 900,00 43 439,00

14 Skříň dělená ks 2,00 8 930,00 17 860,00 21 610,60

15 Nástavec A ks 5,00 5 200,00 26 000,00 31460,00



"-A
1(1 Nástavec B ks 2,00 4 430,00 8 860,00 10 720,60

17 Nástavec C ks 2,00 5 180,00 10 360,00 12 535,60

18 Doprava a montáž ks 1,00 40 550,00 40 550,00 49 065,50

CELKEM 676 290,00 KČ 818 310,90 KČ

m



J
b

VYBAVENÍ UČEBNY PŘÍRODNÍCH VĚD - ELEKTROINSTALACE

položka . Nabídková celková cena Nabídková celková cena
. Položka rozpočtuc. za položku v KČ bez DPH za položku v KČ vC. DPH

Rozvody elektoinstalace v učebně a žákovských stolech

1 ElektromontážnI materiál 8 100,00 q 801,00

2 Elektromontáže 6 300,00 7 623,00

3 Nástěnná rozvodnice do katedry 7 390,00 8 941,90

Přívod ze stávajÍcÍho rozvaděče na chodbě, včetně nové
rozvodnice s jističem v učebně, zapojení učitelského stolu

4 na pokusy včetně stolu pro učitele 7 220,00 8 736,20

Vedeni elektroinstalace v podlaze učebny k žákovským

S stolům, včetně jejich zapojeni 14 990,00 18 137,90

6 Revize elektroinstalace 4 020,00 4 864,20

CELKEM 48 020,00 KČ 58 104,20 Kč

4Ĺ

Ĺ



Příloha č. 3 ^

Technická specifikace

VYBAVENÍ UČEBNY PŘÍRODNÍCH VĚD (NÁBYTEK + ROZVODY ELEKTROINSTALACE)

1.

2.

Vybaveni učebny přírodních věd

Elektoinstalace v učebně a žákovských stolech

Prohlašuji, že veškeré uvedené údaje (parametry) v jednotlivých částech této technické specifikace jsou úplné, pravdivé a o"dpovÍdajiskutečnosti. Jsem si
vědom/a právních následků v případě uvedeni nesprávných nebo nepravdivých údajů (parametrů).

'A? Zd /"í
Místo, datum l ·

. jméno a podpis oprávněné osoby

1



Nm

VYBAVENÍ UČEBNY PŘÍRODNÍCH VĚD - NÁBYTEK

Položka Položka rozpočtu Počet ks Splněno Popis řešeni
Č.

Vybaveni učebny přírodnich věd
Stůl pro učitele na pokusy Stůl pro učitele na pokusy

Dc monstračni učitekkě pracoviště. mědia pod pracovni deskou.
kompakt rezistant s ro:'měry š17(jxh70xv90cm z jjckč|ové konstrukce ĺ

. . D 'monstracni uatelske pr.)cov|xte, media pod pracovm deskou, kompjkt rezistant s40,x20mm s komimtovou upravou, . . . . ,
. . . . .. rozmery s!70xh 70xv9Qcm z jackelové konstrukce 40x2Omm š komax|tovou upravpu.· Krytoväm rozvodu medn i Iammovane dřevotrtsky ti. 18mm s . , . . ,. , . . ,

. . - Krytovani rozvodu medn : lmnmcjvane drevotňsky tí. 18mm s okpenymi hranamiolepenými hranami ABS 0,5mm te¢hno|ogi| PUR,
, . ABS 0,5mm PUR.- Desky dozeny do kovové konstrukce, chrjnenV ze všech čtyř stran. j ' '-

. . · 7 - Desky vlazenv do kovově konstru :ce, chránený ze vsěct) čtyr s:ran. Pr, Covnj descj sPracovni deska s uzamykatdnym vyklopern pro médj;j kompí kŕ
1,00 ANO uzamykatdnvm vyklopem pro média kompakt re:nstant ti. 12mm,l rezimm ti. 12mm. ,,

... , , , .. - 3xSP.rtňka do uCitelského stolu se zásuvkou j dvířky - Korpus laminované- 3xSkrmka do ucitelskeho stolu se zasuvkou d dvirky - Korpus .' . ..
. .. , dřevoúisky ti. 18mm olepeny 0,5mm ABS hranou PUR, s uzamYkatekjoulaminovaně drevatnsky ti. LSmm olepeny 0.5rnrn ABS hranou . . " ' ' j' - '

" 3 j · zdsuvkou na p|novy5uvech a prostorem nj pomuckV s uzarnykatelnym d' Hky. Dvířka arechnologn PUR. s IRc mykatelnou 2, suvkou na p|ncNVsU\'ech a ' j ' -· · · -. .·
, . . .. ,. . celo z, :uvky alepene 2mm ABS hranou techndogn PUR. Ov|adac| panel zakovskychprostorem na pomuckV uzamykatelnym dvtrky'. a celo . . . .

.. . . e|ekt[oza(nku, trafo k elektrommkum.zásuvky olepcne 2min ABS hranou technohgn PUR. CMadaci panel
. , , - Revtze ekktroinstalace.ůkovskych elektrozařnku, trafo k elektrozamkúrn. . . .. . .

· Instalace rozvodu medii, ínonr,n na miste
- Revize ekktroínstMace.
- lnsralace rozvodů medii, mtjnúZ na místě

Stůl pro učitele Stůl pro učitele

Uätelska katedra kmnpakt rezistant s rozměry šl(j0xh /ôxv7Ďcm.
· Jackelová konstrukce 40x20mm s komaxitovou ůµravou. Ladní
íl krytovani e laminov,mé dřevotřísky ti. 18mm s depenými 0.5mm Učitelská katedra, kommkr rezistant s rozměry š10Qxh /Oxv76cm.
ABS hranami technologii PUR, vložená do uzavřené kovové - jackelová konstrukce 40x2Umm s kom,]xltovou Úpravou. Ladní deska a krytov,ini Z
konstrukce, Chrjněno ze všech čtyř stran, lammované dřevotŕisky ti. 18mm s depenými 0,5mm ABS hranami technologii PÚR,·
- Pracovľli deska komµakt rezistanr ti. Rmm, hrana ve tvaru vložená do uzavřené kovové konstrukce, chráněno ze všech čtyř stran.
bmnbátka. výsuvný mt!chan|zmu$ pro monitořY s Prjcovni deska kornpakt rezimnt ti. 12mm, hrám ve rvaru boŕnbätka. výsuvný
umôžňujtci z.jsunuti a uzamknuti LCD pandu pod úroveň pracovni mechanizmus pto monitory s protiůvjZim umoZňujici ?j5UňLjtĹ d u2,)[nknuti LCD
desky. panelu pod úroveň pracovni desky.

2 K'yrováni i laminovanč dřevotřísky ti, 18mtn s olepenými LOň ano " Krytováni ľ iaminov,jně dřevotřísky ti. 18mm s okpenýcni hranami ABS 0.5rnm,
ABS 0,Stnm, technologii PUR techno|oě'ii PUR.

VYsuv pro klávesnici a myš montovaný do poätačových stolů. - výsuv pro klávesnici d myš montovaný do počitačových stolů. Rozměr výsuvu je Šiŕe
Rozměr výsuvu je šiře 70cm, hloubka 35cm. Korpuc laminované 7Ocm. hloubka 35cm, Korpus z laminované dřevoľřisky ti. 18mm ohraněný hranou ABS
dřevotřísky ti. 18mtn ohraněný hranou ABS 0.5mm technologii PUR, 0,Smm techndogii PUR, ččIni hrana hranou ABS 2,0mni rechndogii pur. · Skříňka pro
Celní hrana hranou ABS 2.0mm technologii PUR. - Skříňka pro PČ PC tower. Krytováni 2 laminované dřevotřísky oleµené ABS hranou 0.5mtn technoiof'ii
tower. Krvtováni laminované dřevotřisky olepené ABS hranou 0,5ônm PUR, dvířka jsou uzamykatelná, otevíráni 90' olepeny hrantju ABS 2,Umm techríobgii
technologii PUR, dvířka jsou uzamykatelná, otevíráni 90" Olepeny' PUR.
hranou ABS 2,0mm technofogii PUR. · Zásuvka 23OV s přepěťovou ochranau, tři msuvky 230V a zásuvka RJ4S.
- Zásuvka nov 5 pře.pěťovôu ochranou, tři zásuvky 230V a, Instalace rozvodů médii, montáž na mictě
RJ45.
- lnstMace rozvodů médii, mcjňEáZ na mistě

Mycí stůl pro učitele Mycí stůl pro uČitele

Mycí učitelské píacoviště pro uml$téni dřezu a pákové baterie,
kotnpakt tezisIant, spodní osazeni dřezu s mměiy š50xh /Oxv90cm : , . . . , . . . ,

. , Mycí ucitelske pracoviště pro umsteni drezu a pjko|je baterie, kompaktjackelove konstrukce jCk2ůmms komaxitovou upravou. , , . , .
osazeni dre:u s rozmery s50xh7Oxv90cm z jackelove konstrukce 40K20mm$·

- Kr'jtovani rozvodu medu 2 Iamíncmne drevotrisk.y ti, 13mvn, s , ,
. . ,, , kom,jxltovou W)ravou.hranami ABS 0,5mm technologn PUR s u2jmVkate|nVmi , ,

'" " i " ' " " ti " t " Krytování rozvodu médií z laminovaM dřevotňsky' ti. lSmm, 5 depetíými hranamidvirky, desky do už, vrenych kovcRN¢h konstrukci che. neny ? " ., , . . ,
. . . ABS 0,Smm technobgn PUR s u?arny'kate|nyml dvířky, desky vloženy do uzavrenych3 všech čtyr strmi. , 1,00 ano kovových konstrukci chráněny ze všech čtyř stran.

- Prjcovni deska s připravou pro spodní us, zení dřeni a hôrni osjtení ,
. . . - Pracovni deska s připtavou pro 5podn) usazeni dřezu a hôrni osazeni baterie abaterie a ramínka. - Pracovni deska kompakt rezistdnt ti. 12mm, hrany . . . .

. ramínka, - Praccjvm deska kompakt remstant ti. 12mm, hrany ve tvaru bombatka.ve tvjru bombatka. . . .. , . , . . ,.
' : - ' ' ' j ' - Batene pakova stojánkova vysoké ramínko · Polozkj czbsahuje pakovou bateru,Bareríe pdkova moke r, mŕnko - polôzka Dřez kameninový bdy 45)(4Sc[n - poioňj obsahuje chemicky odolný kameninový dřez

pákovou baterii. 45x4Scm s vYspádovaným dnen).
Dřez kjmeniimvY bily 45x'l5cm - Polčáka obsahuje chemicky ódolňý , . .. .. .

. . . . - Instalace rnzvodu medm montjz na mistekameninovy drez 45x4Scm s vyspadovanym dnem,
- lnstMace rozvodů medii, mantáZ na místě

Multimediálnistůl Multimediálni stůl

UCitelskY mulúmedálni stůl pro auáo/vidůo techniku a s výklopetn
pro vizuahzér kompakr rezistant o rozměrech š7Oxh7Ckv90em se Učitelský multmediálni stůl audio/wdeo techniku a s vYklopem pro
skládací pracovni deskou z kompaktu ruistant s prostorem pro kompakt rezislant ej rozměrech š/Oxh7Ow9Qcm se skladaá pracovni deskuu z

4 vIzuali?er. Spadni cásr stolu s uzamyhtelnYmi dviŕky' p'o judio/video 1,00 ANO kompal:m renstant s prostorem pro vizu,ihzer. Spodní cast šrolu s Uzamykjte|nýml
technik u. Kon strukce jač kel 4Ox20mm, 5 komaxitovou ůpmvôu. dviřkv pro dudio/videD techniku. Konstrukce jackel 4Ox20mm, s úpravou.
Krytovánl 2 laminované dřevgtřiskV rl. 18mm s o|eperrími 0,5mm Kryujváni z laminovjné dřevotřísky ti, 18mm 5 olepenými 0,5mm hranami AE3S
hrjnami ABS technologii PUR. krycí desky a dvířka chráněny ze všech techndogii PUR, krycí desky ;j dvířka chraněny ze všech áyi' stran kovem. pět zásuvek
čtyř stran kovem, Rét zásuvek 2 30V. lň5talace rozvodů medii, montáž 23OV, lnstahce rozvQďů inechi, montáZ na místě.

na místě.

Židle pro učitele Židle pro učitele



7 ' UCitčlsk,i otočná Ziůle na kolečkáúh e područkamze d nastavitdnou
Uatelská orocna zdic na koll}ckjch s podruckamze d nastavitdnau sibu protwahy,

silou p'Dtivcih\/. čalounčne plastoví: µodručkV, celopIastova báze. . . .
calounene plastově područky', celoplastova baze, nosnost !20 kg.

I, nosnost 120 K['. 1,00 ANO
Rozměry 2id!e:

žigy .. , - celková výška: 102 Ill cm, šířka 60 cm, hloubka sedáku 50cm, výška sedáku 41 -
celkova vYsk:j: 102 Ill cm. šřrkj 60 cin, h|oubk.] sedáku 5Ů:m,

5Ocm
výška sedáku 'íl · 50cm

stůl pro žáky dvoumístný Stůl pro žáky dvoumístný

za kovské pracoviště, média pod pracovni deskou umistčná nad
skŕiňkou- Rozměry celkové se skříňkou ší50xh60xv/5cm 2 jackelové
konstrukce 4Ůx2Omm ; komaxitavou úpravou. "- ' · '" ' "j ' ' " " j "'"

, . , . . . Lakovske mech, pod pracovni deskou umistenj n, d RozměryZada stolu do 1/2 výšky. krytovam rozvodu medii z 1aminov,me . .,. .
calkové se Hnnkou cl5oxh6Oxv/6cm z ljcke|ove konstrukce 40x2Ůmm s komjx|tovau

dřcvotřisky ti. 18mm, s olepenymt hranmni ABS U.5mm techno|ogj|
. úpravou.PUR, záda vbžéná do uzavřcne kovové konstrukce chránená 2é všech . .. . . . . ., . . . ..

, - Zada sľoĹu do 1/2 vysky. krytovani rozvodu medři z lammovane drcvotnsky ti. 18mm,čtyř sTrán koveřn. Pracovni deska s vVkbpem s . . .. . . . . . ,s cÁepenymt hranám ABS 0,5mm technologn PUR, tada vIozma do uijvrenc kovové
prostorem pro média kompakt rezistant TI. 12mm, hrany ve tvMu - - ' ' " ĺ j 'konstrukce chränena ze všech čtyr SIť, n kovem. Pracovni deska s tdnym
bombátka. .

"· · -"" ' k ' ' ĺ " · vyklopem s prostorem pro media kompakt rnastant tí. 12mm, hrany ve tvaru- Zakcwska skrinka na rmkroskopy, s cid .lopnym vyklop 'm pro mecha.
. bombátka.kompak rezislant · rozměry skřínky ve stole š3Oxh60xv76cm i -. . ...

, . - Lakôvska skr|nkd na s odklopným vyklopem pro media. kompakt6 jackelové konstrukce s kommtovou úpravou. 15.00 ANO . ' s ,rí"ky st l " h
. . . . .. ríz|5tant rozměry k"'n ve (j e s30x 60xv76cm z jackelové konstrukce s- Krytovarň rozvodu medii Iaminovane drevotrisky ti. 1&mm, s .

koínamovou úpravou.
olepenými hranami ABS 0,5mm techndoqií PUR, s uzamykatdnými . , , , .. . . .. . .

. " ľ · - Krytovani rozvodu medu z Ĺammavane drevotnsky ti. t8mm. depenym hranamidv|řkV. Pracovni deska kompakt rezistant ti. 12 mm, N. d pracovni .. . . .
. , ABS 0,5mm technotogn PUR. c uumykatelnym dvířky, Pracovni deska kompaktdesce odklopn'j Kryr z kompaktu rezistant ti. I2mm,

, , rezístant ti 12 mm. Nad pracovni desce odklopný kryt z kompakcu rezjstant ti. 12mm,Kompakty ukcmčenV ve tvaru bombátka. Uvnŕtŕ jedna pUce na Kompakty ukončeny ve tvaru bombátka. Uvnitř jednj police na pomůcky.
pomůcky. žákovský elektrozámek - Elektro:ámky žákovských výklopných klapaček k
za kovský elektrozámek · Ekktromniky žákovských výklopných . - ' " " j "' '

. . jednoduchému a rychlému uzamknuti ovladacim p, nelem z uatelskeha č)ra¢ov|ste.klapaček k jednoduchému a rychlemu uzamknuu ovIadacm panelem 2 . . . . ,. , . . . . . ,.
. . · Polozka je včetne montaze zámku j jeho neobsahuje kabelaz.uotelského pracoviště.

. . . . . , - L,isuvka 230V a zásuvka RJ45.· Polozka je včetne montáte jeho zapojcnt, neobsahuje . .. .. . .- Instalace rozvodu inedn, montaí na miste.
kabeláž.
-Zásuvka 230V a zásuvka RJ45.
-Instalace ro.vOdů medii, montáZ na místě.

Židle pro žáky Židle pro žáky

Židle školní žákovská výškově stavirelna- Kovová konstrukce z .. , . . .. . . , . . ,
bdie školm Zakovska vyškove staviWnj- Kovová konstrukce odlehceneho

cxilehčeného plochooválněho profilu 38X20 mm, lakovaná präškovynii . , .. . .
. · , p|Dchoovd|neh(j prohlu 38'QO mm, lakována pra barvami nohVbarvami (kómam). nohy stolu jsou ukončeny plastovymi koncovk, mi s , . , , , . . . . , ,

· · - - · 30,00 ANO stolu jsou ukončeny phstovymi koncovkám s fdcovymi podloZkamt. které tlumi hlu<l fdcovymi podbzkami, které Úumi hluk a neposkozuj| podlahu. Sedák 3 . .. , . . . . . .

. . neposkcmµ podlahu. Sedák a Operka jsou vyrobene ze 7·vrstve celobukove tvarovaneopěrka jsou vyrobene ze 7-vrstve celobukove tvarovane prekhžky. . .. . . , .
. preklizky, povrchově @rjvene kva|ltn|ml po[Yuretanovyml laky Sedáky a operky jsoupovrchově upravene kvahtmmi po|VureunovVmf laky. Sedáky ,j operky .. . . . . . . . .

., . . , . . . . . ... µrlnVtovane ke konstrukci ocMovyrm nýty průměru 5 mm. Zidle jsou stohovarělne,jsou pnnytovane ke konsrruka ocelovym nyty prumeru 5 mm. Lsdle
Velikost 4,5.6.

jsou stohovatelné. Velikost 4,5,6.

Mycí centrum Mycí centrum

Dřezová skříňka do sestavy, pracovni deska kompakt rezis'ŕant o
rozměrech š8Clxh60xvgocn] přípravou pro umyvadlo a stojánkovou Dřezová skříňka do sEstavy, pracovni deska kompakt rezistant o rozměrech
baterii. š80xh6Oxv9(km přípravou pro umµadlo ,j stojánkovou baterii.
· Korpus ? laminované dřevotřiskyú. 18mm olepený v ABS hranami - Korpus z laminované dřevotřiskVtl. 18mm olepený v ABS hranami 0.5mm technologii
0,5mm tec h ndogii PUR. PUR.

S - Dvířka olepená 2mm ABS hranou techndogii PUR. 1,00 ANO - Dvířka olepená 2mm ABS hranou technologii PUR.
- pracovni deska a obklad na stěně kompakt rezistant ti. 12mm s - Pracovnt deska a obklad na stěně kompakt rezistant ti. 12mm s hranou ve tvaru
hranou ve tvaru bombáka. bombáka,
- Zásuvka 230V. Ohřívač vody tlakový, !01 včetně montáže. - Zásuvka 2 3GV. OhřivaC vody tlakový. 101 včetně manráZe.
· Umyvadb s pňslušenstvim, pro sTojánkovou baterii. - Umyvadlo s při5|ušenstvim, pro sttjjánkovou baterii.
· Baterie páková sroµinkovä s krátkým otočným rjminkein pro usazeni - 6aterie páková stojánková s krátkým otočným ramínkem pro usazeni do umyvadla.
do umyvadla. - Instalace rozvodů medii, montáž na místě.
-lmalace rozvodů medii, montáž na místě.

Dvojitá skříň s plastovými boxy Dvojitá skříň s plastovými boxy

Dvojitá u?ävřená skříň s phsrovými boxy tvoří sestavu ve tvaru L spolu
s dřezcmu skříňkou Pracovni deska a obklad na kompakt Dvojitá uzavřená skříň s plastovými boxy tvoří sestavu ve tvaru L spolu s dřczQvoU
rezistant [l. 12mín s hranou ve tvaru bombáka. Rozměry skříňkou. pracovni deska a obklad na stěně kompakt rezistanr ti. 12mm s hranou ve
š7Q0+700xh45Oxv900mm. tvaru bombäka, Rozměry Š700- 700xMSOxv9O0mm.

9 · Korpus ? laminované dřevotřiskY ti. 18mtn olepený hranou ABS 2nísn 2,00 ANO - Korpus z iaminovjné dřevotřiskV ti. 18mm olepený hranou ABS 2mřn technologii

techncďo©ii PUR. záda bílý sololak. PUR. - záda bílý sololak.
- Stavitelné nožičky se soklem. · Suvitelné nožičky se soklem.
- plastově boxy o velikosti: výška 15Omm, šířka 312mm, hloubka · Plastově boxy d velikosti: výška lSOmm, šířka 312mm, hloubka 42/mm
42 7mm · Barva plastových boxů: bude upře'inénj (celkem 16 plastovYch boxů)
- Barva plastových boxů: bude upřesněna (celkem 16 píjstových boxů)

Skříň vysoká Skříň vysoká

Skříň vysoká s plnými dvířky Rozměry š%šh60w200cm. ... . . . .. .Skríň vysoka s plným dvirky'. Rozmery š8Ckh6Oxv2ůOcm
· Korpus z lammvane dřevotřisky ti, 18mm depeny hranou ABS . . ., .- Korpus z lammovane drevotrfskV ti. !8mm olepeny hranou ABS 0,5mm techndogu

10 0.5mm ľechnobgii PUR, uíamykatelná plná dvířka ahranéná hranou 2,00 ANO j ' "" " ' l "it ,PUR, uzaniykaWn, plna dvirka ohranena hranou ABS 2,Omtn techno o,, "PUR
ABS 2,0mm techno|QÉii PUR. j ' ' · - · · ·" -

, . , . , , . . , . - Ze"dá bily soldak, s 6ti pevná pro uzamceni.- Zada bňv sololak. s 6ti pcMcemi-prostredm pevná pro uzamCem, - - " i " "" "
· Pět polic prcstavKelnych, Vřte no prubezne.

- pět polic přemvitelných, vrtáno µrůbělně.
Ne stawtelych ncmčk,.ch se soklem.

- Na stawtelých noŽiČkách se soklem.

Skříň dělená Skříň dělená



T ' "

skříň vysoká v horní části skleněná dvířka v rámečku,.ve j " ĺ. ' i- '
' " "q 'Skríň v homi časti dvlrk,j v r, mecku, v' Wodni c, m µ1na dvitk "lpln.í dviřka. Rozmery Uxh60xv200cm. . .

,. Rounery s8(hh60xv2OOcm.Karpus 1amimjv,jné íl. 18mm olepeny hranou ABS , . , .,
'· l 0,5mm technoloqii PUR. uíamykatelná horní dvířka skleněn,i v 2,00 ANO · Korpus e larmnovane dreyotr!$kV ti. I3mm olepeny hranou ABS 0,5mm technokmi

l ' ' PUR, u2amVkjte|ná hôrni dvířka skleněná v rárnečku a ddni plná uzamVkateln,j dvířkarámečku a dalni plna ua lň\/P.c telnä dvířka hranou ABS . , ..
ohmnena hrímou ABS 2,0mm rcchno1ogn PUR.

2,0mm technolcgn PUR. . , . . . . . . ,
. . Lida bdy s ŠCStl pohcemt, pět stawtelnych, vmno prubězne.- Zada bily sololak, s šesti pohcemi, pět stavitelných, vrtjno prúbéme. , , . _.,, .

. , . , Sokl !0 cm Sp nouckdm|.- Sokl LO cm se staviteh)Vm|

Skříň na kostru Skříň na kostru

Skříň vysoká na kostlivce sklenonä dviŕka v r.imeCku se zámkem. --- ' ' c " ' '" "g ' "Sknn vysoka n.) kosthv e sklenená dvirk, v r.imecku se zámkem. Razmcry
Rozměry š90xh60xv2(jOcm.

!2 Korpus .' kminované dřevotřisky Il.l8mm olepeny hraríou ABS UJO ANO Korpus z |jminované dkvouisky tl.lSmm olepený hrjncju AáS 0,5m"m te:hnalogii
0.5mrn technologň PUR, dvířka skleněná v rámt:čku 2 , . . . . . ,.

PUR. dviřka skleněná 'j rámečku 2 lammv.jne drevotrčsky tí. 18mmLiminované dřevotřísky d. 18inm ohranMú hrjmu ABS 2,0mm . ,ohranena iirjnou á BS 2,0cnm PUR.
technologii PUR. - Zada bdy so1olak.
- Lada bílý soIolak.

Skříň na mapy Skříň na mapy

Skřiíi plná dvířka výsuvem na m:ipy. Rozměry š30xh60xv2®cm. Skříň pĹnj dvířka s vYsuvetn nj mapy. RoztMrj š30xh60xv20Clcm.
- Korpus z krninované dŕevotřiskv ti. L8mm olepený hranou ABS Korpus z 1aminovaně dřevotřisky ti. i8mm olepený hranou ABS 0,5ínrn technologii

13 0,5mm technologň PUR, uzamykatelná plná dvířka hramu ZOO ANO PUR, uzamykarelná plná dvířka ohranéná hranou ABS 2,Omm technologii PUR. - Láda
AllS 2,Qmm techndogií PUR. Láda sololak. bílý sobla k.
- Výsuvný mechani:muc s prostozem nj ulôZeni map. výsuvný mechmismus s pro::tozem na uloZcnimap.
- Na slaviře!ých nožičkách se soklem. - Na stavitelých noZiCkách se soklen].
- Nosnost lOOkg. Nosnost 100kg.

Skříň dělená Skříň dělená

Rozměry S6Oxh60xv200cm. . .
, Rozmt'W s6Qxh60xv200cm.- Korpus z laminované dřevvtňsky tl.lSmrn olepený hranou ABS . . . .

14 0,Smm technolorii PUR horní dvířka skléněná v 2,00 ANČ) " Ko'pus z Ijmmovane drevotňsky [Ll8mm olepeny hranou ABS 0,5mm technologn
" ° ' PUR, u?amykate|nä horní dvířka skleněná v rámečku .j dolní plná dvířka

rámečku a dolní plná uzamykatelná dvířka ohraněná hrjnou ABS í
.. . . . . . . . ohraném hranou ABS 2,0min technob 'Íl PUR. Zada bdy sotolak, sestt pohcemi. p 'ľ2Amm technologn PUR. - Zada bily soblak. 5 SéStl pohcemi, pet " " ĺ" ĺ ' "" '

. . . . , . . .. . , stawtelnych, vrtjno prub Sokl IQ cm se stavit 'lnymtsuv|telnvch, vrtáno prubezM. Sokl IQ cm se stavlte|nVln|

Nástavec A Nástavec A

Nástavec na skříň s plnými dvířky uz:mykatelnj- Rozměry
š80xh6CkvSOcm. Náctavec na skříň 5 p|nýrn| dvířky U?amVkateinj. Rozměry š30xh6(kv80cm.
- Baky ? laminované dřevotřísky [l. 18mm, olepený hranou ABS CL5mčn - Boky z latninovmé dřevotřísky tí. 18mm, olepený hranou ABS 0,5mm

15 technologiÍ PUR, dno, strop a police t!, 25rnm olepené 0,5mrn ABS 5.00 ANO PUR. dno, strop a pohce ti. 2Smm olepené 0,5mm ABS hranou tčchno|agil PUR,
hranou technologii PUR, ummykatelná plni dvířka z laminované uzamykatelná plná dvířka laminované drevotřisky ti. 13mm, ohrjněná hranou ABS
dřevotřísky ti. i8mm, ohranéná h ra nou ABS 2,0mm techndogii PUR. 2,0mm technologií PUR.
- Uda bílý soIohk. jedna stavirelné police, vrtáno průběžně po celé - Lida bílý sololak, jedm stavitelné police. vrtáno průběžně po cele výšce skříňky.
výšce sP.řiňky,

Nástavec B Nástavec B

Nástavec na skříň s plnými dvířky uzamVkdtelná, Rozměry
š90xh60xv8Oan. Něistjvec na skříň s plnými dvířky uumykate1N. Rozměry T90xh60xv8Ccm.
· Boky ztaminovane dřevotřísky íl. i8mm. olepený hranou ABS 0,5mm - Boky z laminovaně dřevotřiskV ti. 13mm, olepený hranou ABS 0,5mm íechndogii

16 rechndogií PUR, dno, strop a police ti. 25mm olepené 0,5mm ABS 2,00 ANO pur. dnO, strop ,ľ police rl. 25mm olepené 0.5mm ABS hranou rechndagii PUR,
hrjnou Technolo3ii PUR, utamykmlná plná dvířka z laminované uzamyk,Rdná plna dvířka z |.jminovjné dřevotřisky ti. !8mm, ohraněná hranou ABS
dtevotŕisky rl. 18mm, ohranéná hranou ABS 2,Qtnm technologii PUR. 2,(hnm PUR.
- Záda bílý soblak, jedna stavitelné police. vrúrío průběŽně po celO - Záda bílý sokjlák, jetjnj stavitelně police. wtáno průběžně ;jo celé výšce skřiiiky-
výšce skříňky-

Nástavec C Nástavec C

RozmMy š60xh60xv80cm.
.. . Rozmery s60xh60xvSlOcrn.- Boky z laminovane dřevotrisky ti. 18mm, olepeny hranou ABS 0.5mm , . . .. .- Boky z hminovane drevotr|skV [I. 18mm, olepeny hranou ABS 0,Smm technolagw

17 technobgn pur, dno. strop a pOlke ti. 2Smm olepeně 0,5mm ABS 2.00 ANO ' ' . lOai| .PUR, dno. sTrop a pohce TI. 25ním olepené 0,5mm ABS hranou teChnčj PUR
hranou technologii PUR. wamykatelna plnil dvířka ? |am|no'!ané ' ľ " ' " - ··u2amVkate|na pln, dvířka 2 lammovane drevotnsky ti, 18mtn, ohranén3 hranou ARS
drevotnsky ti. !3mm, ohranena hrjnou ABS 2.0mm techno|cjťj| PUR.

, , 2,0mm technologu PUR.- Záda bdy sololak, jeďnd sravitelne puhce, vrtáno průběžné po cMé . ,
. , - 7ada bílý sololak. jedna stjvite|ne police. vráno pruběZné po celé výšce skŕiňkv.vÝšce skřňky.

18 Doprava a montáž 1,00 ANO Doprava a montáž

Všechny pracovni desky 836 pracovních ,j ndkládacich ploch vvrobenV t:
- kompaktních desek [j, !2mm s hranou ve tvaru bombätka.
- 5 oboustranným dekorem,

s Qdohíostid|e ŠÉFA 3-20LO odst. 2.1. (EXPOLICE 24h) kysehna fluorovodikw,i 48%
sTupeň l vynikajĹcÍ, kysdina dusiíná 70% stupeň l) bez účinku, kýselina octová 99%
stupeň ú bet účinku, kysehna chromová 60% - srupeň O bet uCinku, kysetma mravenčí

N/A Parametry kompaktních pracovních desek N/A n/a BOX. stupeň O bez účinku. kysehna 3 1% · stupeň (J be: účinku.
kyselina dusiCná 30% - stupeň Q bez ÚCinku, ky';din.j fosforečná 85'Y, - stupeři.O bez
účinku, kµelina sirová 335", stupc·ň Q bé? úCinku, Ajzújk sirově 33% j kysdiny
dusiČné 70% (1:1) - 'Aupeň 2 dobré,

oddnost PfOti opotřebovani povrchu 450U dle EN j 38-2, bod ID, modul ptužnosLi
E,

EN ISO IR: 10000 Mp.l



m " j

VYBAVENÍ UČEBNY PŘÍRODNÍCH VĚD - ELEKTROINSTALACE
Položka

. Položka rozpočtu Jednotka PočetC.

Rozvody elektoinstalace v učebně a žákovských stolech
1 ElektromontážnI materiál

trubka ohebná PVC superflex 1216E m 52,00
trubka ohebná PVClpflex 2325 m 52,00
šňůra VOSVV-F ?x2,5 m 116,00
šňůra VO5VV-F 3x1,5 m 116,00
kabel CVKY 3x2,5 m 10,00
kabelCYKY 5x2,5 m 25,00
jistič lte-l6c-3 3pól/ch.C/ 15A/6kA ks Lcd
lišta vkládací LHD 20X2C m 12,00
šňůra VO5VV-F 2X1,0 m 10,00

2 Elektromontáže

trubka plast oliebná,poci omitkou,typ 2316/pr.16 m 52,00
trubka plast ohebná,pod omitkou,typ 2329/pr.29 m 52,00
šňůra lehká pevné ulož. do 5x2,5/7x1,5/12xl/19x0,5 m 116,00
Šňůra lehká pevně ulož, do 5x2,5/7x1,5/12x Ul 9X0,5 m 116,00
kabel|-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 10,00
kabel|-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 25,00
ukončeni v rozvaděCi vč.zapojeni vodiče do 2,5mm2 ks 70,00
ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2 ks 10,00
ukončeníšňůry do 2x4 ks 30,00
ukončeni šřKjry do 3x4 ks 20,00
zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběŽně ks 15,00
jistič vč.zapojeni 3p61/25A ks 1,00
lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm m 12,00
šňůra lehká pevně ulož. do Sx2,5/7xl,5/12x1/19x0,5 m 10,00

3 Nástěnná rozvodnice do katedry
nástěnná rozvodnice do katedry ks 1,00

Přívod ze stávajÍcÍho rozvaděče na chodbě, včetně nové rozvodnice s jističem v učebně, zapojeni
4 uč'telského stolu na pokusy včetně stolu pro učíte e

přívod ze stávajÍcÍho rozvaděče na chodbě, včetně nové rozvodnice s jističem v učebně,
- ' -. · - - -. soubor 1,00zapojeni umtelskeho stolu na pokusy včetne stolu pro ucttele

5 Vedení elektroinstalace v podlaze učebny k žákovským stolům, včetně jejich zapojení

vedeni elektroinstakce v podlaze učebny k žákovským stolům, včetně jejich zapojení soubor 1,00

6 Revize elektroinstalace

revize elektroinstalace " soubor 1,00


